АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2017г                                                                                           №    27 -п
Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах муниципального образования Домбаровский сельсовет
            В соответствии со статьями 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Восход» 91(10687) от 01.12.2014 года, расположенных на территории МО Домбаровский сельсовет, руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах муниципального образования Домбаровский сельсовет.

       2. Обратиться в Домбаровский районный суд Оренбургской области с требованием о признании права муниципальной собственности МО Домбаровский сельсовет на земельные доли, признанные в установленном ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации МО Домбаровский сельсовет.
     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации                                                                       О.А.Цыбко

Разослано: Администрация района, прокуратура района,  в дело.
Приложение к постановлению

Администрации

МО Домбаровский сельсовет

 № 27-п от 03.03.2017 г.
Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах муниципального образования Домбаровский сельсовет
	№ п/п
	ФИО

	1
	Айтенов Омар Кибатаевич

	2
	Абдрахманов Жумабек Рафхатович

	3
	Амантаев Кудайберген Альралаевич

	4
	Алимкулов Арстангали Шингисович

	5
	Айтуганов Байгельды Кеншликович

	6
	Альмагамбетов Утюпберген Тулепергенович

	7
	Амантаев Рахимжан Хайрулович

	8
	Амантаев Алдаберген Хайрулович

	9
	Аланов Жумабай Дуткульбаевич

	10
	Алиев Бахиткерей Бахитович

	11
	Алимкулов Шингис Жумагалиевич

	12
	Айткулов Титен Алмагамбетович

	13
	Алиев Бахтебай Бахитович

	14
	Алмагамбетов Алдаберген Умербекович

	15
	Алимкулов Саукум Шингисович

	16
	Назарханова-Ажибаева Рахиля Кубиковна

	17
	Амантаев Хайрула Альралаевич

	18
	Амантаева Жамал Алиевна

	19
	Айткулова Галина Павловна

	20
	Айтуганов Кеншлик Мамбаевич

	21
	Атшибаев Эрза Мурзагалеевич

	22
	Абдрахманов Асылбек Рафхатович

	23
	Абдрахманов Сардар Рафхатович

	24
	Айтуганов Баптыргали Минбаевич

	25
	Айтуганова Валентина Калиевна

	26
	Айтуганова Роза Ивановна

	27
	Айтуганов Кеншлик Мыбаевич

	28
	Айтуганова Умсынай Казиевна

	29
	Аланова Зинеш Зарлыковна

	30
	Алиева Кунслу Абиновна

	31
	Алимбаев Муратбай Иркинович

	32
	Айтуганов Батырбек Мумбаевич

	33
	Бучин Иван Алексеевич

	34
	Бирмашев Конысбай Аханович

	35
	Бекмамбетов Джамбул Жумабекович

	36
	Бондаренко Владимир Леонтьевич

	37
	Байменов Талгат Куантаевич

	38
	Байменов Суентай Куантаевич

	39
	Богодухов Андрей Николаевич

	40
	Березнев Виктор Васильевич

	41
	Барлыбаев Есенбек Жумажанович

	42
	Бикеев Вячеслав Валерьевич

	43
	Багаев Николай Михайлович

	44
	Бердибекова Айнагуль Жадыгеровна

	45
	Бирмашева-Суимбаева Клара Ахановна

	46
	Бикбасова Роза Мукатаевна

	47
	Бикеева Анаида Эдиковна

	48
	Барлыбаева Рыскуль Оразжановна

	49
	Бердибекова Зияда Гапаровна

	50
	Батыканов Адылкан Бичижанович

	51
	Болдырева Валентина Васильевна

	52
	Березнева Антонина Федоровна

	53
	Байменов Куантай Кушекбаевич

	54
	Бучина Алла Алексеевна

	55
	Бирмашева Кляш Шантасбаевна

	56
	Бердибеков Жадыгер Жанибекович

	57
	Буранкулов Амангельды Танашевич

	58
	Богатырева Мария Васильевна

	59
	Богатырев Владимир Иванович

	60
	Бакулин Филипп Николаевич

	61
	Бакулина Анастасия Павловна

	62
	Бисенова Батеш Утегеновна

	63
	Байменова Мария Мамбетовна

	64
	Банмиллер Мария Ивановна

	65
	Бабышева Жунар

	66
	Бекмамбетов Жумабек Бекмамбетович

	67
	Бурмашев Ахан Жармагамбетович

	68
	Бурмашева Актойган Кзлбаевна

	69
	Багаева Галина Ивановна

	70
	Бауэр Лилия Трауготовна

	71
	Веренич Александр Михайлович

	72
	Веренич Василий Михайлович

	73
	Веренич Лариса Михайловна

	74
	Ветер Иван Тимофеевич

	75
	Видмаер Отто Федорович

	76
	Гайсин Рафаэль Нилович

	77
	Герасимов Павел Петрович

	78
	Галямов Вадим Назмитдинович

	79
	Гречуха Вера Ивановна

	80
	Гречуха Владимир Петрович

	81
	Гонотаев Алексей Егорович

	82
	Гонотаева Мария ивановна

	83
	Гриценко Наталья Михайловна

	84
	Галямова Татьяна Николаевна

	85
	Дамбилов Бекет Урумбаевич

	86
	Дамбилов Куаныш Ойнарович

	87
	Дусимбаев Каирлхан Желкайдарович

	88
	Дамбилов Серикбай Урумбаевич

	89
	Дусимбаев Алтынбай Куанышевич

	90
	Дарменова Алма Алиевна

	91
	Дарменов Али Дарменович

	92
	Дамбилова Алма Кубиковна

	93
	Дамбилов Кыдырбай Ойнарович

	94
	Досхожина Сакип

	95
	Дамбилова Тотай Шиндавлетовна

	96
	Досхожин Ибрагим

	97
	Дарменова Бакыт Кайнарбаевна

	98
	Деньщикова Валентина

	99
	Доценко Валентина Васильевна

	100
	Дамбилова Рамиля Кныдолиевна

	101
	Досхожин Кайдар Ибрагимович

	102
	Доценко Ирина Викторовна

	103
	Жамбурбаев Жалгасбай Жакупович

	104
	Журавлёв Григорий Антонович

	105
	Журавель Валентина Гавриловна

	106
	Жанузакова Кульсара Жамадиновна

	107
	Жарылгапова – Туралинова Кунум Жакуповна

	108
	Жамбурбаева Мауиа Сарбаевна

	109
	Журавлёва Екатерина Пантелеевна

	110
	Жабровец Наталья Александровна

	111
	Жиеншурина Роза Жангужановна

	112
	Загура Анна Андреевна

	113
	Зотова Мария Прокофьевна

	114
	Ермагамбетов Култай Орнович

	115
	Ермагамбетов Бахытчан Култаевич

	116
	Есмагамбетов Дуйсенгали Книдуллович

	117
	Ермагамбетов Байгали Култаевич

	118
	Ермухамбетова Жанылсын Булатбековна

	119
	Елеуов Еломан Елеулович

	120
	Елеуов Гарифулла Еломанович

	121
	Елеуова Нурслу Аликемовна

	122
	Ермагамбетова Алима Ермагамбетовна

	123
	Ефросинина Мария Пантелеевна

	124
	Ефросинина Анна Ивановна

	125
	Ермагамбетов Серик Айсинович

	126
	Исмагилов Фарид Ахметович

	127
	Идеменева Таисия Мироновна

	128
	Исенгулова Айтбике Унжуловна

	129
	Ишматов Рахметулла Абдугалиевич

	130
	Ижанова асьма Газизулиевна

	131
	Ишматова Кенжигуль Тулебаевна

	132
	Ильденеева Вера Дмитриевна

133
	Курманов Байдулда Куантаевич

	134
	Кусанов Умербек Барлыкович

	135
	Кочерга Иван Михайлович

	136
	Каримбаев Талип Баймашевич

	137
	Кулагина Лидия Ивановна

	138
	Куджулова – Ибраева Мырзабике Сериковна

	139
	Кириченко Лидия Яковлевна

	140
	Кусмамбетова Несибели Кудабаевна

	141
	Кулиш Александр Иванович

	142
	Кухта Любовь Семеновна

	143
	Кокуш Вячеслав Викторович

	144
	Кириченко Анатолий Фёдорович

	145
	Кувандыков Султан Бахтцикович

	146
	Котик Юрий Николаевич

	147
	Косумов Манас Сапаргалиевич

	148
	Курманалин Куаныш Назарбаевич

	149
	Кужагулов Серикбай Жумагулович

	150
	Косенко Геннадий Васильевич

	151
	Курманов Жунус Урумбасарович

	152
	Кужагулов Кунтуган Жумагулович

	153
	Копбергенов Музияр Абдиханович

	154
	Кравченко Владимир Николаевич

	155
	Каримбаев Абу Баймашевич

	156
	Копбергенов Амангельды Абдикунович

	157
	Казгулов Сердагали Жуваниязович

	158
	Козагулов Жилкайдар

	159
	Кулябов Юрий Андреевич

	160
	Кузнецов Владимир Фёдорович

	161
	Кусмамбетов Жумабай Куатбаевич

	162
	Кулагин Анатолий Кузьмич

	163
	Кравцова Елена Анатольевна

	164
	Каримбаева Кульжаган Изтаевна

	165
	Копбергенов Адылхан Абдиханович

	166
	Кувандыкова Разия Гапаровна

	167
	Кутумуратов Праля Серикович

	168
	Курманов Жангельды Ордабаевич

	169
	Кулиш Николай Александрович

	170
	Курманов Куаныш Байдулдинович

	171
	Косицин Федор Петрович

	172
	Крючихина Мария Яковлевна

	173
	Котик Раиса Илларионовна

	174
	Казакова Раиса Антоновна

	175
	Карашева Жания Бахитовна

	176
	Кужагулова Жанымай Нурмагамбетович

	177
	Кондратенко Николай Петрович

	178
	Казбаева Куляш Байзаковна

	179
	Казгулов Жубанияз Казгулович

	180
	Каримбаева Даража Елешовна

	181
	Кусанова Куйгалы Базарбаевна

	182
	Копбергенова Жибек Хусановна

	183
	Копбергенов Абдихан

	184
	Колесникова Нина Михайловна

	185
	Колотилин Алексей Кузьмич

	186
	Колотилина Мария Федосеевна

	187
	Кузьмина Анна Ивановна

	188
	Кулиш Анна Ильинична

	189
	Краус Надежда Андреевна

	190
	Кужагулова Алтыншаш Куантаевна

	191
	Кузнецова Валентина Анатольевна

	192
	Котик Людмила Ильинична

	193
	Косенко Василий Васильевич

	194
	Косенко Елена Николаевна

	195
	Кулешова Наталья Анатольевна

	196
	Кравченко Владимир Николаевич

	197
	Куджулов Тайжарык Калиуллович

	198
	Кулишов Борис Потапович

	199
	Лейбгам Евгений Эдуардович

	200
	Ледяева Ирина Юрьевна

	201
	Лагутин Василий Иванович

	202
	Миниханов Тагирзан Гаязович

	203
	Муртазин Кадергали Зайляшевич

	204
	Мулдагулов Амангельды Айжаринович

	205
	Мендибаев Максат Калилович

	206
	Мухамедьяров Избасар Кумарович

	207
	Мухамедьяров Рахметкали Кумарович

	208
	Матвеева Зинаида Петровна

	209
	Медведева Лиза Людвиговна

	210
	Матаев Алтыналы Урмагамбетович

	211
	Мушанов Жанабай Избасарович

	212
	Миниханова Зульфия Аглямутдиновна

	213
	Михайлов Иван Иванович

	214
	Максимов Иван Викторович

	215
	Мулдагулов Мурат Амангельдинович

	216
	Матвеев Геннадий Евгеньевич

	217
	Мамбетов Кудайберген Турмуханович

	218
	Мищенкова Анна Васильевна

	219
	Муканов Капар Муканович

	220
	Молодова Юлия Федоровна

	221
	Мамбетова Багила

	222
	Мулдагулова Зоя Гумаровна

	223
	Мухамедказиев Сабр

	224
	Мухамедказиева Тама Канатбаевна

	225
	Мухамедьярова Кульжан Айжаровна

	226
	Мамуков Фуркат Каюмович

	227
	Мамукова Наталья Ивановна

	228
	Мищук Татьяна Егоровна

	229
	Мищук Александр Ильич

	230
	Мищук Татьяна Алексеевна

	231
	Макаренко Лидия Максимовна

	232
	Мамбетова Каламныр Кушербаевна

	233
	Михайлов Александр Иванович

	234
	Муртазина Газиза Бергеновна

	235
	Назарханов Аманжол Абнабиевич

	236
	Назарханов Амангалий Абнабиевич

	237
	Николашин Анатолий Васильевич

	238
	Нефедов Александр Александрович

	239
	Назарханов Амангельды Абнабиевич

	240
	Никитина Ирина Алексеевна

	241
	Никитина Мария Николаевна

	242
	Никитина Наталья Владимировна

	243
	Нурсиитов Бахитжан Хакимжанович

	244
	Ниязова Катира Мнжасаровна

	245
	Никитина Анна Васильевна

	246
	Ниязова Малика Минайдаровна

	247
	Порохня Наталья Августовна

	248
	Подгорный Анатолий Тимофеевич

	249
	Подгорная Нина Аврамовна

	250
	Поленова Людмила Ивановна

	251
	Прохорова Татьяна Александровна

	252
	Прохорова Зинаида Сергеевна

	253
	Прохорова Татьяна Карловна

	254
	Пасько Александр Григорьевич

	255
	Порохня Юрий Алексеевич

	256
	Приль Эдуард Владимирович

	257
	Прохоров Сергей Александрович

	258
	Пиркин Раис Аглямутдинович

	259
	Порохня Наталья Алексеевна

	260
	Прохоров Анатолий Александрович

	261
	Потапов Николай Николаевич

	262
	Панасенко Александра

	263
	Перескоков Леонид Павлович

	264
	Попова Мария Трифоновна

	265
	Панина Валентина

	266
	Плотникова Александра Яковлевна

	267
	Пидодня Лидия Ивановна

	268
	Порохня Алексей Петрович

	269
	Петрук Серафим Гаврилович

	270
	Петрук Апполинария Кондратьевна

	271
	Пидодня Ольга Викторовна

	272
	Подгорная Ирина Анатольевна

	273
	Подгорная Татьяна Васильевна

	274
	Прохорова Александра Александровна

	275
	Орынбаева Гульзада Сатбаевна

	276
	Раев Избасар Умуртаевич

	277
	Романский Николай Владимирович

	278
	Романский Николай Николаевич

	279
	Романская Екатерина Андреевна

	280
	Раева Амангуль Жанабиевна

	281
	Рындин Иван Федорович

	282
	Радзиховская Евгения Григорьевна

	283
	Раев Умуртай Тлеубергенович

	284
	Рогальский Евгений Петрович

	285
	Романский Владимир Владимирович

	286
	Решетников Владимир Григорьевич

	287
	Сахацкий Степан Васильевич

	288
	Суюнбаева Биганым Хайруловна

	289
	Сатыбалдин Рамазан Жангужанович

	290
	Саипова Рсбике Сапаргалиевна

	291
	Сатыбалдина Бибигуль Сабанабаевна

	292
	Суюнбаев Жакслык Бидавлетович

	293
	Салимова Лидия Владимировна

	294
	Сайтмуханбетова Каракуз Алиевна

	295
	Сарбасов Зарлык Мыктыбаевич

	296
	Степанова Нина Ивановна

	297
	Саипов Аманжол Нурмуханович

	298
	Сайтмуханбетов Жума Сарсембаевич

	299
	Семенов Василий Дмитриевич

	300
	Салимов Аклим Галимович

	301
	Сатыбалдин Жангужа Абдрахманович

	302
	Суюнбаев Туритай Бустандыкович

	303
	Саипов Нурмухан Нуртуганович

	304
	Серазетдинов Рашид Шаймарданович

	305
	Степанов Олег Михайлович

	306
	Сатыбалдина Аманбике Баккарагановна

	307
	Семенов Дмитрий Георгиевич

	308
	Сарбасова Умутхан Тынгариновна

	309
	Соколенко Илья Иванович

	310
	Соловьёв Николай Семенович

	311
	Сарбасова Гульшат Елтаевна

	312
	Сулейманова Лязат Кадировна

	313
	Сарбасова Улмекен Зарлыковна

	314
	Сатыбалдин Руслан Жангужанович

	315
	Тасимов Умергали Достанович

	316
	Токбаев Утепберген Тулепбергенович

	317
	Тамбулов Урангали Ойнович

	318
	Тамбулов Нурберген Ойнович

	319
	Тасмухамбетов Бауржан Куандыкович

	320
	Тасимов Даулеткали Достанович

	321
	Тортаев Жулжура Жоламанович

	322
	Тасмухамбетов Куандык Абдрахманович

	323
	Тортаев Рахметжан Жоламанович

	324
	Тортаев Асан Жоламанович

	325
	Титов Виктор Николаевич

	326
	Тасмухамбетов Жуанеш Абдрахманович

	327
	Тлесов Куандык Куанышбаевич

	328
	Туралинов Алим Биржанович

	329
	Тютюник Виктор Федорович

	330
	Тасимова – Бисенова Айслу Сандуовна

	331
	Тортаева Айнагуль Алиевна

	332
	Туматаева Нургуль Жумагалиевна

	333
	Тортаева Амангул Мубароковна

	334
	Токбаева Марзия Есентаевна

	335
	Тасимов Мураткалий Достанович

	336
	Тортаев Елтай Елеуович

	337
	Тортаева Роза Шариповна

	338
	Токарева Галина Михайловна

	339
	Тютюник Иван Викторович

	340
	Торгашвили Рита Николаевна

	341
	Таиркина Зинаида Васильевна

	342
	Тасмухамбетов Абдрахман

	343
	Тюлюбаев Елубай

	344
	Титова Татьяна Александровна

	345
	Тимофеева Татьяна Александровна

	346
	Тасмухамбетова Зоя Амерхановна

	347
	Турмухамбетова Гулсим Скаковна

	348
	Тютюник Николай Викторович

	349
	Уразалина Салия Жумажановна

	350
	Урнбасаров Мукатай Умиратович

	351
	Усербаев Капан Абиевич

	352
	Умбеталин Дарыбай Нурбаевич

	353
	Усербаев Барлык Беспанович

	354
	Ужанов Айзак Казиханович

	355
	Утегенов Дулат Итемгенович

	356
	Уркумбаев Садык Гапарович

	357
	Усин Каиржан Икласович

	358
	Ужанов Каиржан Казиханович

	359
	Уркумбаев Самат Садыкович

	360
	Уразбаева Балкия Тукбаевна

	361
	Усейнов Александр Арифмеметович

	362
	Уразалин Салимгерей Бахиткиреевич

	363
	Усин Рамазан Икласович

	364
	Уразбаев Улихан Бектибаевич

	365
	Уркумбаев Гапар Абдулович

	366
	Уркумбаева Кульбарша Казбаевна

	367
	Усина Куляй

	368
	Унру Елена Михайловна

	369
	Усин Иклас

	370
	Умаров Таниберген

	371
	Усербаева Сания Кувандыковна

	372
	Чеботарь Григорий Петрович

	373
	Чиркова Елена Львовна

	374
	Чеботарь Галина Давыдовна

	375
	Чувандейкин Игорь Николаевич

	376
	Чистяк Илья Федорович

	377
	Чистяк Анна Ивановна

	378
	Чувандейкина Раиса Максимовна

	379
	Файзулина Елена Августовна

	380
	Фролова Татьяна Ивановна

	381
	Файзулин Васим Мирсояфович

	382
	Фролов Виктор Николаевич

	383
	Шаимова Талкын Туякбаевна

	384
	Шило Алексей Иванович

	385
	Шишкин Николай Григорьевич

	386
	Шашков Александр Петрович

	387
	Шарый Леонид Захарович

	388
	Шашков Владимир Александрович

	389
	Шуканов Сергей Есенгельдинович

	390
	Шарый Виктор Захарович

	391
	Шашков Александр Александрович

	392
	Шаимов Туякбай Кабедуллович

	393
	Шаулбаев Байказах Жексембаевич

	394
	Шаулбаев Амргали Байказахович

	395
	Шашкова Наталья Захаровна

	396
	Шарая Лидия Алексеевна

	397
	Шарая Татьяна Васильевна

	398
	Шарый Николай Алексеевич

	399
	Шарова Александра Федосеевна

	400
	Шило Валентина Ивановна

	401
	Ходоровская Евдокия Михайловна

	402
	Янубаева Гульявчар Киньябулатовна

	403
	Янубаев Федор Азымбаевич